o por: 	 s-4

crrize/atieCt

Wa~,a h 04~,ct - sP
- gaite,47--/do, Co whul6 -

CMI Ofício n2  191/2020

Ibitinga, 05 de março de 2020.

A SUA SENHORIA
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,
LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA EMENDAS PARA ANALISE DA COMISSÃO

Ilustríssimo Presidente,

Informo que a EMENDAS abaixo estão sendo enviada para análise desta

conceituada Comissão:

• EMENDA N2  02/2020 - AO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N2  11/2020 — INSTITUI A
MEDALHA DO MÉRITO PROFISSIONAL A PROFISSIONAIS QUE EXERCEM OU EXERCERAM SUAS
PROFISSÕES NO ÂMBITO DO MUNICIPIO DE IBITINGA. Autoria: MESA
• EMENDA N2  02/2020 —A EMENDA N2  86/2019, REFERENTE AO PSU Ng 07/2019 — AUTORIZA

• 0 DESDOBRO, DESMEMBRAMENTO E DIVISÃO AMIGÁVEL DE LOTES URBANOS PARA FINS DE
REGULARIZAÇAO JUNTO AO CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE IBITINGA —
SP, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Autoria: LEOPOLDO

Conforme estabelecido regimentalmente, lembro que a data para Parecer

começa a contar a partir do recebimento deste

Atenciosamente,

JO 	 O DA ROCHA

dente

Avenida Dr. Victor Maida ri2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1